— 1 —

上海市住房和城乡建设管理委员会文件

沪建综规〔2021〕839号

上海市住房和城乡建设管理委员会

关于上海市市政公用设施抗震专项论证

专家库换届征集专家的通知

各有关单位：

为进一步加强上海市市政公用设施抗震设防的监督管理，

确保市政公用设施抗震专项论证质量和效率，决定对上海市

市政公用设施抗震专项论证专家库进行换届，现将有关专家

征集事项通知如下：

一、征集范围

本市各甲级设计院、高校、科研院所、设计事务所、审

图机构等单位中 1957 年 1 月 1 日后出生，专业工作年限 15

年以上，并具有高级及以上职称，主持（负责）过至少 5 项

以上相关专业重大工程和科研项目的专业技术人员（不包括

— 2 —

专职行政领导或工作繁忙无法保证审查会出席率的专家）。

本市的工程院院士或者科学院院士、全国工程勘察设计

大师可聘为上海市市政公用设施抗震专项论证专家库专家或

顾问，并履行委员职责。

本届上海市市政公用设施抗震专项论证专家库专家

（2017-2021 年）中 1952 年 1 月 1 日至 1956 年 12 月 31 日出

生的委员，可转聘为上海市市政公用设施抗震专项论证专家

库专家顾问委员，并履行委员职责。

二、推荐方法

相关单位根据征集范围，在本单位推荐不超过 10 位专家

人选，填写“上海市市政公用设施抗震专项论证专家库推荐

专家信息表”和“上海市市政公用设施抗震专项论证专家库

推荐委员汇总表”（详见附件），并于 2022 年 1 月 15 日前报

我委。通讯地址：大沽路 100 号市住房城乡建设管理委综合

规划处（市抗震办）；联系人：鲁英，联系电话：23119702、

18916879327，邮箱：18916879327@163.com。

全国市政公用设施抗震专项论证专家库专家自动进入上

海市市政公用设施抗震专项论证专家库。

特此通知。

mailto:18916879327@163.com

— 3 —

    附件：1.上海市市政公用设施抗震专项论证专家库推荐

专家信息表

2.上海市市政公用设施抗震专项论证专家库推荐

专家汇总表

2021 年 12 月 23 日

    （此件公开发布）

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室        2021年12月24日印发